安装指南
M-9553-9133-07-A
RESOLUTE™ RELA30/RSLA30高精度绝对式直线光栅系统
2 RESOLUTE™ RSLA30/RELA30高精度绝对式直线光栅系统
本页空白。
目录
法律声明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

（连接至设备地线）
1 详情请参阅《高级诊断工具和ADT View软件使用指南》（雷尼绍文档编号：M-6195-9418）
2 JST订货号：13ZR-3H-P
M16 × 1.0
M12 × 1.0
20针FANUC连接器（终端代码H）
20 11
10 1
37 11.4
3021
15针D型Mitsubishi连接器（终端代码N）
1
9
8
15
52 16
40
10针Mitsubishi连接器（终端代码P）
40 11
22.722.4
1
2
9
10
外屏蔽
（连接至设备地线）
24 RESOLUTE™ RSLA30/RELA30高精度绝对式直线光栅系统
1 最大拧紧扭矩为4 Nm。
Siemens DRIVE-CLiQ接口图
单读数头输入
2个Ø5.5安装通孔
20
用于DRIVE-CLiQ连接的M12 8针公接头 1
（包括电源）
用于读数头连接的M12 8针母接头 1
LED指示灯
827
31
26
43
96
14.6
19.25
12.3
57.5
10
6
接口订货号 兼容的读数头
A-9777-0575 RLxxDA
RLxxDS
A-9796-0575 RLxxDB
RLxxDR
电气连接
接地和屏蔽 1
单屏蔽电缆 2
客户端
电子设备
延长电缆
屏蔽
串行通信信号
0 V
5 V
读数头
连接器 重要提示：